
Gesamtübersicht 2018 - Gestellte Klasse

Stand 16.11.2018

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf
Punkte 06.01.18 10.02.18 03.03.18 07.04.18 05.05.18 07.07.18 06.10.19 03.11.18

1 Michi 107 15 20 18 - - 17 17 20 Punktesystem
2 Peter 95 20 12 - 20 17 13 11 13 Rang Punkte
3 Uwe 94 17 - - - 20 20 20 17 1 20
4 Harry 78 11 15 15 13 - - 13 11 2 17
5 Markus 74 12 - 20 17 - 15 10 - 3 15
6 Jürgen 66 10 13 13 - - - 15 15 4 13
7 Puschl 62 7 10 - 11 13 11 - 10 5 12
8 Miche 53 9 9 11 12 - 12 - - 6 11
9 Michael 44 - 17 12 15 - - - - 7 10
10 Guido 41 8 11 - 10 - - 12 - 8 9
11 Mike 38 - 8 - 9 12 - - 9 9 8
12 Peter W. 21 - - - - - - 9 12 10 7
13 Butz 15 - - - - 15 - - - usw.
14 Sven 13 13 - - - - - - -
15 Jonas 11 - - - - 11 - - -
16 Kathi 10 - - - - 10 - - -
17 Chris 8 - - - - - - 8 -

Thomas 8 - - - - - - - 8
19 Isi 7 - - - - - - - 7
20 Michael O. 6 6 - - - - - - -

Nico 6 - - - - - - - 6

Bestzeiten 2017 - Gestellte Klasse
Streichergebnisse:

Fahrzeug: Carrera Audi R8 LMS bis 5 Läufe = 1 Streicher
Spur Name Zeit Datum 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 1 Michi 11,869 03.03.18 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 2 Peter 11,382 07.01.18
Spur 3 Uwe 11,587 07.01.18
Spur 4 Harry 11,501 07.01.18

Fahrzeug: MiniZ Gruppe C
Spur Name Zeit Datum

Spur 1 Makus 9,383 04.04.15
Spur 2 Robby 9,435 06.06.15
Spur 3 Makus 9,475 10.09.16
Spur 4 Makus 9,392 10.01.15

NameRang

2018
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01. Lauf 06.01.2018

Bestzeit Peter 11,382 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Peter 15,00 R Lauf: 1 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Audi R8 LMS
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 60 11:55.94 11,932 11,382 1 2 4 20
2 Uwe 60 11:58.27 11,971 11,536 7 4 5 17
3 Michi 60 11:58.42 11,974 11,566 3 4 9 15
4 Sven 60 12:00.40 12,007 11,658 5 4 9 13
5 Markus 60 12:00.57 12,01 11,608 12 2 11 12
6 Harry 60 12:03.90 12,065 11,501 2 4 9 11
7 Jürgen 60 12:22.60 12,377 11,847 6 4 11 10
8 Miche 60 12:24.23 12,404 11,778 5 2 15 9
9 Guido 60 12:25.42 12,424 11,961 11 2 8 8

10 Puschl 60 12:33.54 12,559 11,916 12 3 13 7
11 Michael 60 13:57.63 13,961 12,515 9 2 12 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 60 11:55.94 11,932
1 2 15 2:53.74 11,382 4
2 1 15 3:03.27 12,033 13
3 3 15 2:59.56 11,832 11
4 4 15 2:59.36 11,657 8

2 Uwe 60 11:58.27 11,971
5 1 15 3:02.53 12,042 15
6 3 15 2:58.27 11,587 15
7 4 15 2:58.26 11,536 5
8 2 15 2:59.20 11,625 4

3 Michi 60 11:58.42 11,974
1 1 15 3:01.58 11,93 5
2 3 15 2:58.37 11,688 12
3 4 15 3:01.73 11,566 9
4 2 15 2:56.73 11,643 12

4 Sven 60 12:00.40 12,007
5 4 15 2:57.48 11,658 9
6 2 15 2:56.97 11,671 14
7 1 15 3:02.81 12,006 13
8 3 15 3:03.13 11,713 10

5 Markus 60 12:00.57 12,01
9 1 15 3:04.07 12,017 5

10 3 15 2:56.35 11,62 11
11 4 15 3:03.24 11,835 11
12 2 15 2:56.90 11,608 11

6 Harry 60 12:03.90 12,065
1 3 15 2:58.62 11,733 10
2 4 15 2:55.37 11,501 9
3 2 15 3:03.21 11,737 4
4 1 15 3:06.69 12,224 6

7 Jürgen 60 12:22.60 12,377
5 3 15 3:08.06 12,175 11
6 4 15 3:02.53 11,847 11
7 2 15 3:04.62 11,957 12
8 1 15 3:07.38 12,262 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,930 - Michi 
Spur 2: 11,382 - Peter 
Spur 3: 11,587 - Uwe 
Spur 4: 11,501 - Harry 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Miche 60 12:24.23 12,404

5 2 15 3:03.87 11,778 15
6 1 15 3:09.46 12,37 14
7 3 15 3:08.76 11,944 12
8 4 15 3:02.13 11,936 12

9 Guido 60 12:25.42 12,424
9 3 15 3:03.85 12,084 13

10 4 15 3:08.71 12,168 8
11 2 15 3:01.66 11,961 8
12 1 15 3:11.19 12,397 9

10 Puschl 60 12:33.54 12,559
9 4 15 3:10.68 12,151 4

10 2 15 3:03.11 11,997 8
11 1 15 3:15.36 12,543 5
12 3 15 3:04.39 11,916 13

11 Michael 60 13:57.63 13,961
9 2 15 3:21.03 12,515 12

10 1 15 3:39.93 13,244 14
11 3 15 3:18.27 12,85 4
12 4 15 3:38.39 13,343 4
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02. Lauf 10.02.2018

Bestzeit Michi 9,453 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis Auto MiniZ - Gruppe C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 9:44.87 9,748 9,453 8 1 12 20
2 Michael 60 9:53.66 9,894 9,636 9 2 14 17
3 Harry 60 10:00.05 10,001 9,549 7 1 3 15
4 Jürgen 60 10:03.08 10,051 9,575 4 1 14 13
5 Peter 60 10:03.19 10,053 9,506 5 1 11 12
6 Guido 60 10:08.78 10,146 9,807 5 2 15 11
7 Puschl 60 10:13.22 10,22 9,64 1 2 11 10
8 Miche 60 10:19.32 10,322 9,631 9 1 3 9
9 Mike 60 11:05.13 11,086 10,297 2 2 9 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 9:44.87 9,748
6 4 15 2:32.24 9,72 5
7 2 15 2:24.26 9,465 9
8 1 15 2:23.77 9,453 12
9 3 15 2:24.60 9,484 12

2 Michael 60 9:53.66 9,894
6 1 15 2:27.95 9,699 10
7 3 15 2:27.44 9,679 3
8 4 15 2:29.57 9,775 13
9 2 15 2:28.68 9,636 14

3 Harry 60 10:00.05 10,001
6 2 15 2:28.26 9,673 13
7 1 15 2:28.99 9,549 3
8 3 15 2:32.84 9,716 12
9 4 15 2:29.95 9,786 6

4 Jürgen 60 10:03.08 10,051
2 4 15 2:32.90 9,869 8
3 2 15 2:32.07 9,73 7
4 1 15 2:27.27 9,575 14
5 3 15 2:30.82 9,841 9

5 Peter 60 10:03.19 10,053
1 3 15 2:26.99 9,647 5
3 4 15 2:28.66 9,74 8
4 2 15 2:42.86 9,518 4
5 1 15 2:24.66 9,506 11

6 Guido 60 10:08.78 10,146
1 1 15 2:30.51 9,839 5
2 3 15 2:32.81 9,847 7
4 4 15 2:34.44 10,076 5
5 2 15 2:31.01 9,807 15

7 Puschl 60 10:13.22 10,22
1 2 15 2:30.75 9,64 11
2 1 15 2:30.33 9,811 9
3 3 15 2:35.80 9,725 4
5 4 15 2:36.32 9,879 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,453 - Michi 
Spur 2: 9,465 - Michi 
Spur 3: 9,484 - Michi 
Spur 4: 9,720 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Miche 60 10:19.32 10,322

6 3 15 2:46.68 9,868 10
7 4 15 2:34.35 9,844 7
8 2 15 2:29.91 9,724 12
9 1 15 2:28.37 9,631 3

9 Mike 60 11:05.13 11,086
1 4 15 2:50.76 10,473 14
2 2 15 2:42.11 10,297 9
3 1 15 2:42.29 10,349 10
4 3 15 2:49.96 10,795 2
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03. Lauf 03.03.2018

Bestzeit Markus 11,511 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Markus 15,00 R Lauf: 3 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Audi R8 LMS
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 60 11:56.11 11,935 11,511 3 2 7 20
2 Michi 60 11:59.98 12 11,559 8 2 4 17
3 Harry 60 12:17.10 12,285 11,765 5 2 13 15
4 Jürgen 60 12:20.95 12,349 11,751 7 2 9 13
5 Michael 60 12:21.06 12,351 11,755 1 2 11 12
6 Miche 60 12:28.13 12,469 11,734 4 2 8 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 60 11:56.11 11,935
1 3 15 2:57.31 11,671 4
2 4 15 2:59.42 11,824 9
3 2 15 2:54.29 11,511 7
4 1 15 3:05.07 11,91 8

2 Michi 60 11:59.98 12
5 1 15 3:00.30 11,869 13
6 3 15 3:00.54 11,724 8
7 4 15 3:01.61 11,883 12
8 2 15 2:57.52 11,559 4

3 Harry 60 12:17.10 12,285
5 2 15 3:01.10 11,765 13
6 1 15 3:06.02 12,1 13
7 3 15 3:03.36 11,94 14
8 4 15 3:06.62 12,112 10

4 Jürgen 60 12:20.95 12,349
5 3 15 3:00.09 11,804 15
6 4 15 3:13.57 12,146 9
7 2 15 2:58.73 11,751 9
8 1 15 3:08.55 12,133 13

5 Michael 60 12:21.06 12,351
1 2 15 3:04.09 11,755 11
2 1 15 3:04.37 12,071 13
3 3 15 3:00.22 11,843 15
4 4 15 3:12.37 12,048 8

6 Miche 60 12:28.13 12,469
1 1 15 3:08.30 12,159 7
2 3 15 3:05.25 11,867 8
3 4 15 3:09.95 12,119 2
4 2 15 3:04.62 11,734 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,869 - Michi 
Spur 2: 11,511 - Markus 
Spur 3: 11,671 - Markus 
Spur 4: 11,824 - Markus 



Übersicht Einzelergebnisse 2018 - Gestellte Klasse

Seite 6 von 12

04. Lauf 07.04.2018

Bestzeit Markus 9,660 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Peter 15,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis Auto MiniZ - Gruppe C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 60 9:57.55 9,959 9,666 5 2 15 20
2 Markus 60 10:08.87 10,148 9,66 7 2 7 17
3 Michael 60 10:10.33 10,172 9,699 4 2 14 15
4 Harry 60 10:11.85 10,198 9,701 8 2 7 13
5 Miche 60 10:12.54 10,209 9,755 7 1 13 12
6 Puschl 60 10:16.26 10,271 9,756 3 2 7 11
7 Guido 60 10:24.05 10,401 9,75 1 2 6 10
8 Mike 60 10:56.60 10,943 10,422 4 3 15 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 60 9:57.55 9,959
5 2 15 2:30.32 9,666 15
6 1 15 2:30.16 9,79 15
7 3 15 2:28.23 9,814 12
8 4 15 2:28.82 9,813 15

2 Markus 60 10:08.87 10,148
5 3 15 2:33.22 9,825 11
6 4 15 2:32.73 9,764 15
7 2 15 2:33.85 9,66 7
8 1 15 2:29.07 9,735 14

3 Michael 60 10:10.33 10,172
1 1 15 2:30.70 9,784 10
2 3 15 2:32.45 9,903 9
3 4 15 2:32.58 9,75 15
4 2 15 2:34.59 9,699 14

4 Harry 60 10:11.85 10,198
5 1 15 2:35.94 9,999 14
6 3 15 2:35.79 9,978 10
7 4 15 2:30.21 9,864 10
8 2 15 2:29.91 9,701 7

5 Miche 60 10:12.54 10,209
5 4 15 2:35.61 9,953 14
6 2 15 2:31.62 9,767 11
7 1 15 2:29.54 9,755 13
8 3 15 2:35.76 9,958 11

6 Puschl 60 10:16.26 10,271
1 3 15 2:31.33 9,828 13
2 4 15 2:39.61 9,981 5
3 2 15 2:32.37 9,756 7
4 1 15 2:32.94 9,865 4

7 Guido 60 10:24.05 10,401
1 2 15 2:36.98 9,75 6
2 1 15 2:32.08 9,954 6
3 3 15 2:35.98 9,965 3
4 4 15 2:39.01 9,969 9

8 Mike 60 10:56.60 10,943
1 4 15 2:46.78 10,487 14
2 2 15 2:44.90 10,429 9
3 1 15 2:41.96 10,445 15
4 3 15 2:42.94 10,422 15

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,735 - Markus 
Spur 2: 9,660 - Markus 
Spur 3: 9,814 - Peter 
Spur 4: 9,750 - Michael 
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05. Lauf 05.05.2018

Bestzeit Uwe 11,720 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Audi R8 LMS
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 12:10.10 12,168 11,72 7 2 8 20
2 Peter 60 12:23.34 12,389 11,976 8 2 15 17
3 Butz 60 12:29.21 12,487 11,934 4 2 13 15
4 Christian 60 12:41.34 12,689 12,136 5 2 6 13
5 Mike 60 13:24.45 13,408 12,381 3 3 13 12
6 Jonas 60 14:21.32 14,355 13,02 1 3 2 11
7 Kathi 60 15:13.90 15,232 13,247 2 2 9 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 12:10.10 12,168
5 3 15 3:01.19 11,794 5
6 4 15 3:04.77 12,172 9
7 2 15 2:57.78 11,72 8
8 1 15 3:06.36 12,238 12

2 Peter 60 12:23.34 12,389
5 1 15 3:09.06 12,151 6
6 3 15 3:03.11 12,038 15
7 4 15 3:06.35 12,331 7
8 2 15 3:04.82 11,976 15

3 Butz 60 12:29.21 12,487
1 1 15 3:06.81 12,18 3
2 3 15 3:05.50 12,064 5
3 4 15 3:13.25 12,305 3
4 2 15 3:03.64 11,934 13

4 Christian 60 12:41.34 12,689
5 2 15 3:10.45 12,136 6
6 1 15 3:09.35 12,372 9
7 3 15 3:06.90 12,241 5
8 4 15 3:14.63 12,483 13

5 Mike 60 13:24.45 13,408
1 2 15 3:20.55 12,511 3
2 1 15 3:25.11 12,608 10
3 3 15 3:15.51 12,381 13
4 4 15 3:23.26 12,836 12

6 Jonas 60 14:21.32 14,355
1 3 15 3:30.27 13,02 2
2 4 15 3:47.17 13,468 10
3 2 15 3:30.98 13,071 4
4 1 15 3:32.88 13,259 5

7 Kathi 60 15:13.90 15,232
1 4 15 4:00.82 14,289 10
2 2 15 3:40.33 13,247 9
3 1 15 3:47.34 13,78 8
4 3 15 3:45.39 14,012 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 12,151 - Peter 
Spur 2: 11,720 - Uwe 
Spur 3: 11,794 - Uwe 
Spur 4: 12,172 - Uwe 
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06. Lauf 07.07.2018

Bestzeit Uwe 9,649 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis Auto MiniZ - Gruppe C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 10:10.11 10,168 9,649 4 1 9 20
2 Michi 60 10:12.64 10,211 9,716 1 2 10 17
3 Markus 60 10:13.26 10,221 9,805 6 1 15 15
4 Peter 60 10:20.77 10,346 9,805 1 1 11 13
5 Miche 60 10:34.52 10,575 10,015 5 1 5 12
6 Puschl 60 10:35.22 10,587 9,854 3 1 10 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 10:10.11 10,168
2 4 15 2:31.91 9,938 7
3 2 15 2:38.15 9,792 6
4 1 15 2:27.02 9,649 9
5 3 15 2:33.01 9,856 6

2 Michi 60 10:12.64 10,211
1 2 15 2:31.13 9,716 10
2 1 15 2:29.45 9,746 15
3 3 15 2:37.32 9,913 6
6 4 15 2:34.73 9,912 7

3 Markus 60 10:13.26 10,221
1 3 15 2:32.22 9,91 6
4 4 15 2:32.91 10,051 11
5 2 15 2:35.00 9,883 6
6 1 15 2:33.12 9,805 15

4 Peter 60 10:20.77 10,346
1 1 15 2:33.30 9,805 11
2 3 15 2:32.77 9,977 12
5 4 15 2:37.98 10,042 14
6 2 15 2:36.71 9,894 4

5 Miche 60 10:34.52 10,575
3 4 15 2:40.11 10,224 5
4 2 15 2:35.73 10,151 12
5 1 15 2:38.07 10,015 5
6 3 15 2:40.60 10,138 7

6 Puschl 60 10:35.22 10,587
1 4 15 2:39.69 10,168 6
2 2 15 2:38.89 9,859 5
3 1 15 2:37.03 9,854 10
4 3 15 2:39.59 9,977 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,649 - Uwe 
Spur 2: 9,716 - Michi 
Spur 3: 9,856 - Uwe 
Spur 4: 9,912 - Uwe 
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07. Lauf 06.10.2018

Bestzeit Markus 12,013 s Lauf: 6 Spur: 3
Bester Lauf Jürgen 15,00 R Lauf: 1 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Audi R8 LMS
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 12:37.59 12,627 12,221 7 2 2 20
2 Michi 60 12:40.90 12,682 12,17 6 2 3 17
3 Jürgen 60 12:41.53 12,692 12,096 1 2 3 15
4 Harry 60 12:47.08 12,785 12,222 2 3 9 13
5 Guido 60 12:54.38 12,906 12,265 1 3 12 12
6 Peter 60 12:55.71 12,929 12,395 9 2 10 11
7 Markus 60 12:59.12 12,985 12,013 6 3 4 10
8 Peter W. 60 13:10.24 13,171 12,4 2 2 7 9
9 Chris 60 13:11.99 13,2 12,689 3 2 11 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 12:37.59 12,627
6 4 15 3:10.10 12,415 4
7 2 15 3:08.00 12,221 2
8 1 15 3:10.39 12,545 14
9 3 15 3:09.09 12,435 7

2 Michi 60 12:40.90 12,682
6 2 15 3:06.37 12,17 3
7 1 15 3:11.55 12,617 12
8 3 15 3:09.40 12,355 8
9 4 15 3:13.58 12,71 9

3 Jürgen 60 12:41.53 12,692
1 2 15 3:05.97 12,096 3
2 1 15 3:15.65 12,579 10
3 3 15 3:07.36 12,344 8
5 4 15 3:12.53 12,588 6

4 Harry 60 12:47.08 12,785
1 1 15 3:11.50 12,532 2
2 3 15 3:06.34 12,222 9
4 4 15 3:14.74 12,758 9
5 2 15 3:14.49 12,429 12

5 Guido 60 12:54.38 12,906
1 3 15 3:08.37 12,265 12
3 4 15 3:18.98 12,885 3
4 2 15 3:12.60 12,448 11
5 1 15 3:14.42 12,709 9

6 Peter 60 12:55.71 12,929
6 1 15 3:11.02 12,598 3
7 3 15 3:15.52 12,422 11
8 4 15 3:17.53 12,724 11
9 2 15 3:11.63 12,395 10

7 Markus 60 12:59.12 12,985
6 3 15 3:11.24 12,013 4
7 4 15 3:16.38 12,656 9
8 2 15 3:17.82 12,45 15
9 1 15 3:13.67 12,518 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 12,518 - Markus 
Spur 2: 12,096 - Jürgen 
Spur 3: 12,013 - Markus 
Spur 4: 12,415 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Peter W. 60 13:10.24 13,171

1 4 15 3:21.88 12,722 6
2 2 15 3:14.93 12,4 7
3 1 15 3:18.68 12,815 11
4 3 15 3:14.73 12,518 7

9 Chris 60 13:11.99 13,2
2 4 15 3:19.29 13 5
3 2 15 3:17.62 12,689 11
4 1 15 3:20.75 13,081 4
5 3 15 3:14.32 12,708 14
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08. Lauf 03.11.2018

Bestzeit Uwe 9,480 s Lauf: 9 Spur: 3
Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis Auto MiniZ - Gruppe C
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 9:47.50 9,792 9,581 9 2 4 20
2 Uwe 60 9:48.69 9,812 9,48 9 3 3 17
3 Jürgen 60 9:50.91 9,849 9,593 6 1 11 15
4 Peter 60 9:52.78 9,88 9,592 9 1 12 13
5 Peter W. 60 10:05.56 10,093 9,68 7 1 8 12
6 Harry 60 10:07.24 10,121 9,668 10 2 7 11
7 Puschl 60 10:15.10 10,252 9,755 5 1 6 10
8 Mike 60 10:32.40 10,54 10,075 5 3 11 9
9 Thomas 60 10:57.94 10,966 9,734 3 4 3 8

10 Isi 60 11:03.80 11,063 10,478 1 2 8 7
11 Nico 60 11:30.32 11,505 10,367 3 2 15 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 9:47.50 9,792
9 2 15 2:24.97 9,581 4

10 1 15 2:27.67 9,595 5
11 3 15 2:25.60 9,583 4
12 4 15 2:29.26 9,725 14

2 Uwe 60 9:48.69 9,812
9 3 15 2:25.56 9,48 3

10 4 15 2:29.18 9,708 7
11 2 15 2:29.88 9,545 4
12 1 15 2:24.07 9,525 9

3 Jürgen 60 9:50.91 9,849
5 2 15 2:27.90 9,727 6
6 1 15 2:26.05 9,593 11
7 3 15 2:27.40 9,614 2
8 4 15 2:29.55 9,864 12

4 Peter 60 9:52.78 9,88
9 1 15 2:26.69 9,592 12

10 3 15 2:26.38 9,638 5
11 4 15 2:31.55 9,817 11
12 2 15 2:28.15 9,595 11

5 Peter W. 60 10:05.56 10,093
5 4 15 2:34.69 9,971 14
6 2 15 2:30.48 9,763 4
7 1 15 2:28.11 9,68 8
8 3 15 2:32.26 9,843 8

6 Harry 60 10:07.24 10,121
9 4 15 2:34.00 9,926 15

10 2 15 2:30.15 9,668 7
11 1 15 2:33.30 9,673 8
12 3 15 2:29.78 9,673 15

7 Puschl 60 10:15.10 10,252
5 1 15 2:30.56 9,755 6
6 3 15 2:30.96 9,788 13
7 4 15 2:34.86 10,07 11
8 2 15 2:38.71 9,771 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,525 - Uwe 
Spur 2: 9,545 - Uwe 
Spur 3: 9,480 - Uwe 
Spur 4: 9,708 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Mike 60 10:32.40 10,54

5 3 15 2:42.14 10,075 11
6 4 15 2:38.10 10,111 9
7 2 15 2:37.36 10,111 4
8 1 15 2:34.79 10,085 7

9 Thomas 60 10:57.94 10,966
1 1 15 2:38.24 10,219 6
2 3 15 2:49.53 10,347 13
3 4 15 2:51.34 9,734 3
4 2 15 2:38.82 10,123 11

10 Isi 60 11:03.80 11,063
1 2 15 2:43.74 10,478 8
2 1 15 2:43.97 10,636 4
3 3 15 2:45.37 10,503 11
4 4 15 2:50.71 10,838 3

11 Nico 60 11:30.32 11,505
1 3 15 2:57.93 11,039 14
2 4 15 2:56.48 10,894 9
3 2 15 2:43.78 10,367 15
4 1 15 2:52.11 10,613 13
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